[image: image1.jpg]i L

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 августа 2020 года №171
О подготовке документации по проекту планировки
территории, содержащего проект межевания территории

объекта строительства АО «Самаранефтегаз» 6768П «Техническое перевооружение УПН «Алакаевская», ИХАЛ №5 (периметральное ограждение и технические средства охраны»)
в границах сельского поселения Богдановка
муниципального района Кинельский  Самарской области
Рассмотрев заявление ООО «Самарский научно-исследовательский и проектный институт нефтедобычи» о подготовке документации по проекту планировки территории, содержащего проект межевания территории объекта строительства АО «Самаранефтегаз» 6768П «Техническое перевооружение УПН «Алакаевская», ИХАЛ №5 (периметральное ограждение и технические средства охраны»), в соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «Самарский научно-исследовательский и проектный институт нефтедобычи» подготовку документации по проекту планировки территории, содержащеего проект межевания территории объекта строительства АО «Самаранефтегаз» 6768П «Техническое перевооружение УПН «Алакаевская», ИХАЛ №5 (периметральное ограждение и технические средства охраны») в границах сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области (в соответствии со схемой расположения - приложение 1).
2. Утвердить задание на разработку документации по планировке территории в соответствии (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и газете «Вестник Богдановки».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Богдановка

А.А. Екимов

	УТВЕРЖДЕНО

	(вид документа органа, уполномоченного на принятие решения о подготовке документации по планировке территории)

	от "__" __________________________20__ г. N ____

(дата и номер документа о принятии решения о подготовке документации по планировке территории)

	(должность уполномоченного лица органа, уполномоченного на принятие решения о подготовке документации по планировке территории)

	(подпись уполномоченного лица органа, уполномоченного на принятие решения о подготовке документации по планировке территории)

М.П.

	(расшифровка подписи)

	ЗАДАНИЕ
на разработку документации по планировке территории

в границах сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский

	(наименование территории, наименование объекта (объектов) капитального строительства, для размещения которого (которых)

Для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 6768П «Техническое перевооружение УПН "Алакаевская", ИХАЛ № 5 (периметральное ограждение и технические средства охраны)»

	подготавливается документация по планировке территории)

	Наименование позиции
	Содержание

	1.
	Вид разрабатываемой документации по планировке территории
	проект планировки территории, содержащий проект межевания территории

	2.
	Заявитель подготовки документации по планировке территории
	АО «Самаранефтегаз», ОГРН 1026300956990, ИНН/КПП 6315229162/997150001

443071, г.Самара, Волжский проспект , 50

	3.
	Источник финансирования работ по подготовке документации по планировке территории
	Средства Заявителя (силами подрядной организации АО «Самаранефтегаз» - ООО «СамараНИПИнефть»))

	4.
	Вид и наименование планируемого к размещению объекта капитального строительства, его основные характеристики
	Для строительства объекта 6768П «Техническое перевооружение УПН "Алакаевская", ИХАЛ № 5 (периметральное ограждение и технические средства охраны)»

	5.
	Населенные пункты, поселения, городские округа, муниципальные районы, в отношении территорий которых осуществляется подготовка документации по планировке территории, описание границ территории, в отношении которой осуществляется подготовка документации по планировке территории
	Кинельский район, сельское поселение Богдановка

	6.
	Состав документации по планировке территории
	Раздел 1. Проект планировки территории. Положение о размещении линейных объектов

Раздел 2. Материалы по обоснованию проекта планировки территории

Раздел 3. Проект межевания территории

	7
	срок проведения работ по подготовке документации по планировке территории, месяцев
	3 месяца

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

 от 07.08.2020 года №171